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SURAT TUGAS
No. 6097/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. RINA ANINDITA , SE, MM, SE.
No. Dosen / NIP : 6097 / 204060295
NIDN / NIDK : 0316047901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : PENGAYOMAN NO 4 UTAN KAYU RT 7 RW 8 MATRAMAN JAKARTA TIMUR
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN308 Manajemen Perubahan dan Budaya Organisasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAN637 Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang :
Kode : MAN637 Kelas : EU101 Dosen : Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

23-3-23
19:00-
21:30 MEMAHAMI MANAJEMEN SDM STRATEJIK

Kamis
23-3-23

19:00-
21:30 MEMAHAMI MANAJEMEN SDM STRATEJIK 37

2
Kamis

30-3-23
19:00-
21:30

TAHAPAN DAN AKTIVITAS MANAJEMEN SDM
STRATEJIK MENCAPAI KEUNGGULAN KOMPETITIF

Kamis
30-3-23

19:00-
21:30

TAHAPAN DAN AKTIVITAS MANAJEMEN SDM
STRATEJIK MENCAPAI KEUNGGULAN KOMPETITIF 34

3
Kamis
6-4-23

19:00-
21:30

MSDM STRATEJIK MELALUI MANAJEMEN BAKAT
DAN DESKRIPSI PEKERJAAN

Kamis
6-4-23

19:00-
21:30

MSDM STRATEJIK MELALUI MANAJEMEN BAKAT
DAN DESKRIPSI PEKERJAAN 40

4
Kamis

13-4-23
19:00-
21:30

MSDM STRATEJIK MELALUI PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Kamis
13-4-23

19:00-
21:30

MSDM STRATEJIK MELALUI PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN 27

5
Kamis
4-5-23

19:00-
21:30 MSDM STRATEJIK MELALUI PENILAIAN KINERJA

Kamis
4-5-23

19:00-
21:30 MSDM STRATEJIK MELALUI PENILAIAN KINERJA 37

6
Kamis

11-5-23
19:00-
21:30

MSDM STRATEJIK MELALUI LEARNING
ORGANIZATION DAN MANAJEMEN PENGETAHUAN

Kamis
11-5-23

19:00-
21:30

MSDM STRATEJIK MELALUI LEARNING
ORGANIZATION DAN MANAJEMEN PENGETAHUAN 39

7
Kamis

18-5-23
19:00-
21:30 MEMAHAMI PERILAKU ORGANISASI

Kamis
18-5-23

19:00-
21:30 MEMAHAMI PERILAKU ORGANISASI 38
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang :
Kode : MAN637 Kelas : EU101 Dosen : Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Kamis
8-6-23

19:00-
21:30

MEMAHAMI SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN
TURNOVER

Kamis
8-6-23

19:00-
21:30

MEMAHAMI SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN
TURNOVER 37

9
Kamis

15-6-23
19:00-
21:30

MENURUNKAN STRES KERJA DAN MENUMBUHKAN
OCB

Kamis
15-6-23

19:00-
21:30

MENURUNKAN STRES KERJA DAN MENUMBUHKAN
OCB 36

10
Kamis

22-6-23
19:00-
21:30

WORK LIFE BALANCE DAN PSYCHOLOGICAL WELL
BEING

Kamis
22-6-23

19:00-
21:30

WORK LIFE BALANCE DAN PSYCHOLOGICAL WELL
BEING 34

11
Kamis

29-6-23
19:00-
21:30

MENGEMBANGKAN FAKTOR INDIVIDU, JOB
ENGAGEMENT, WORK ENGAGENEMNT DAN
KOMITMEN ORGANISASIONAL KARYAWAN

Kamis
29-6-23

19:00-
21:30

MENGEMBANGKAN FAKTOR INDIVIDU, JOB
ENGAGEMENT, WORK ENGAGENEMNT DAN
KOMITMEN ORGANISASIONAL KARYAWAN

37

12
Kamis
6-7-23

19:00-
21:30 BUDAYA ORGANISASI DAN GAYA KEPEMIMPINAN

Kamis
6-7-23

19:00-
21:30 BUDAYA ORGANISASI DAN GAYA KEPEMIMPINAN 36

13
Kamis

13-7-23
19:00-
21:30 KEPRIBADIAN DAN NILAI

Kamis
13-7-23

19:00-
21:30 KEPRIBADIAN DAN NILAI 35

14
Kamis

20-7-23
19:00-
21:30 STRUKTUR, DESAIN DAN POLA ORGANISASI

Kamis
20-7-23

19:00-
21:30 STRUKTUR, DESAIN DAN POLA ORGANISASI 0
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi Dosen : Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM (1134)

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. (6097)Kode MK dan Seksi : MAN637 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. FEBRIA NUR KHALILAH 20200103050 H H A H H H H H A S H H H H
2. MUHAMMAD JUNAIDI AMRIN 20200103204 H H H A H H H H H H H H H H
3. DENA UTAMI 20210103208 H H H A H H H H H H H H H H
4. KRESNA WIDJAJAKUSUMA 20220103002 H H H H H H H H H H H H H H
5. ARNOLDUS YANSEN 20220103006 H H H H H H H H H H H H H H
6. WHITNEY 20220103009 H H H H H H H H H H H H H H
7. ICA RADITIA 20220103010 H H H H H H H H H H H H H A
8. I GUSTI AYU NITYA GAYATRI 20220103013 H H H H H H H H H H H H H H
9. DESIRE SYLVIA PONTOH 20220103016 H A H H H H H H H H H H H H
10. DIVA MELYANE TOEBAGUS MAOLANA 20220103020 H H H H H H H H H H H H H A
11. ARMY YANDHO MANUNGGA 20220103022 A A H H H H H H H H H A H H
12. DENI ERLANGGA 20220103028 H H H H H H H H H H H H H H
13. YULIANA DWI WAHYUNI 20220103032 H H H H A H A A H S S S A A
14. TARA YORIESTASIA 20220103033 H H H H H H H H H A H H H H
15. CHANDRADITYA ARIDELA 20220103035 H H H H H H H H H H H H H A
16. ZATMIKO SETIAWAN 20220103038 H H H H H H H H H H H H H H
17. WAHYU WIHARDI 20220103039 H H H H H A H H H A H H H H
18. ANDI IHSAN ADYTAL 20220103044 A A H A A H H A A A A A A A
19. MARIO CALVINE 20220103047 H H H H H H H H A H H H H H
20. ELLYS MAWANTI SILALAHI 20220103052 H H H H H H H H H H H H H H
21. BADIAH 20220103056 A H H A H H H H H H H H H H
22. AHMAD NUR SAEFUL 20220103058 H H H H H H H H H H H H H H
23. MELATI KUSUMA WARDHANI 20220103060 H H H H H H H H H H H H H H
24. DERNITA KRISTIANI 20220103061 H A H S H H H H H H H H A H
25. TAUFIK LUKMAN HAKIM 20220103066 H A H A H H A A A A A A A A
26. TRI RAHAYU HAREFA 20220103072 H H H H H H H H H H H H H H
27. HERMAWAN SUSANTO NDRURU 20220103073 H H H H H H H H H H H H H H
28. ANGGIAT HUMINSA FERDINAND SAMUDRA TAMBUNAN 20220103074 H H H A H H H H H H H H H H
29. RANI MARICI UTUWALY 20220103095 H H H A H H H H H H H H H H
30. JOSEPHINE CHRISTYA PUTRI 20220103096 H H H A H H H H H H H H H A
31. RANI ROSANA 20220103099 H H H H H H H H H H H H H H
32. NIA YUNIA PAJRIANI 20220103123 H H H H H H H H H H H H H H
33. YEYEN IRAWATI 20220103127 H H H A H H H H H H H H H H
34. MOHAMAD ZAENUDIN RIVAI 20220103128 H A H H H H H H H H H H H H
35. DANASYA KEZIA 20220103137 H A H A A A A A A A A A A A
36. HENRA CEISARIO BATUBARA 20220103139 H H H A A H H H H H H H H A
37. TRISULO MULJOPAMUDJI 20220103146 H H H H H H H H H H H H H H
38. SANTY BERLIANA NAIBAHO 20220103148 H H H A H H H H H H H H H H
39. TAZKIA KAMILAH RAMADHANTY 20220103149 H H H H H H H H H H H H H H
40. KRISANTI KLASKI PUTRI 20220103152 H H H H H H H H H H H H H H
41. AGUNG KURNIAWAN RUSWANDI 20220103156 S H H S H H H H H H H H A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : MAN637 Kelas : EU101 Dosen : Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.

Matakuliah : Manajemen SDM Strategik dan Perilaku Organisasi  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa TUGAS UTS UAS absensi quizonline NA Nilai Akhir
20 % 25 % 40 % 10 % 5 % Angka Huruf

1 20200103050 Febria Nur Khalilah 78 80 82 85,71 38,57 78,9 3,70 A-
2 20200103204 Muhammad Junaidi Amrin 60 80 72 92,86 54,29 72,8 3,00 B
3 20210103208 Dena Utami 78 80 76 92,86 75,71 79,07 3,70 A-
4 20220103002 Kresna Widjajakusuma 85 80 84 100 100 85,6 4,00 A
5 20220103006 Arnoldus Yansen 20 80 75 100 100 69 3,00 B
6 20220103009 Whitney 72 80 80 100 98,57 81,33 4,00 A
7 20220103010 Ica Raditia 30 80 75 92,86 98,57 70,21 3,00 B
8 20220103013 I Gusti Ayu Nitya Gayatri 85 80 78 100 98,57 83,13 4,00 A
9 20220103016 Desire Sylvia Pontoh 87 80 82 92,86 100 84,49 4,00 A

10 20220103020 Diva Melyane Toebagus Maolana 80 80 76 92,86 100 80,69 4,00 A
11 20220103022 Army Yandho Manungga 78 80 76 78,57 88,57 78,29 3,70 A-
12 20220103028 Deni Erlangga 40 80 73 100 91,43 71,77 3,00 B
13 20220103032 Yuliana Dwi Wahyuni 0 80 72 64,29 57,14 58,09 0,00 E
14 20220103033 Tara Yoriestasia 30 80 77 92,86 77,14 69,94 3,00 B
15 20220103035 Chandraditya Aridela 40 80 74 92,86 100 71,89 3,00 B
16 20220103038 Zatmiko Setiawan 83 80 81 100 100 84 4,00 A
17 20220103039 Wahyu Wihardi 82 80 75 85,71 77,14 78,83 3,70 A-
18 20220103044 Andi Ihsan Adytal 0 80 0 21,43 20 23,14 0,00 E
19 20220103047 Mario Calvine 83 80 79 92,86 100 82,49 4,00 A
20 20220103052 Ellys Mawanti Silalahi 88 80 80 100 100 84,6 4,00 A
21 20220103056 Badiah 83 80 82 85,71 75,71 81,76 4,00 A
22 20220103058 Ahmad Nur Saeful 70 80 79 100 87,14 79,96 3,70 A-
23 20220103060 Melati Kusuma Wardhani 20 80 81 100 98,57 71,33 3,00 B
24 20220103061 Dernita Kristiani 40 80 77 85,71 87,14 71,73 3,00 B
25 20220103066 Taufik Lukman Hakim 0 80 0 28,57 27,14 24,21 0,00 E
26 20220103072 Tri Rahayu Harefa 83 80 82 100 100 84,4 4,00 A
27 20220103073 Hermawan Susanto Ndruru 80 80 84 100 92,86 84,24 4,00 A
28 20220103074 Anggiat Huminsa Ferdinand Samudra Tambunan 90 80 85 92,86 100 86,29 4,00 A
29 20220103095 Rani Marici Utuwaly 20 80 79 92,86 100 69,89 3,00 B
30 20220103096 Josephine Christya Putri 0 80 0 85,71 98,57 33,5 0,00 E
31 20220103099 Rani Rosana 80 80 74 100 95,71 80,39 4,00 A
32 20220103123 Nia Yunia Pajriani 84 80 80 100 100 83,8 4,00 A
33 20220103127 Yeyen Irawati 81 80 78 92,86 91,43 81,26 4,00 A
34 20220103128 Mohamad Zaenudin Rivai 84 80 77 92,86 90 81,39 4,00 A
35 20220103137 Danasya Kezia 0 80 0 14,29 7,14 21,79 0,00 E
36 20220103139 Henra Ceisario Batubara 85 80 80 78,57 100 81,86 4,00 A
37 20220103146 Trisulo Muljopamudji 85 80 84 100 100 85,6 4,00 A
38 20220103148 Santy Berliana Naibaho 75 80 77 92,86 100 80,09 4,00 A
39 20220103149 Tazkia Kamilah Ramadhanty 70 80 70 100 100 77 3,70 A-
40 20220103152 Krisanti Klaski Putri 84 80 80 100 100 83,8 4,00 A
41 20220103156 Agung Kurniawan Ruswandi 0 80 0 71,43 85,71 31,43 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Prof. Dr. LIA AMALIA , SE, MM
Dr. RINA ANINDITA , SE, MM.

NIP. 204060295 NIP. 1134




